
UCHWAŁA  Nr XXIV/ 251/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 15 stycznia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/238/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia
29 grudnia  2008 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku
Nr 249 poz. 2104 ze zm.)
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
W załącznikach do uchwały ulegają zmianie zapisy:
    – w załączniku Nr 1 w pozycji:

1. 14 w kolumnie 5 paragraf 6050 zastępuje się 6060;
2. 27 w kolumnie 4 rozdział 92120 zastępuje się 92109,

                           w kolumnie 5 paragraf 6050 zastępuje się 4270;
 – w załączniku Nr 2 w pozycji :

1. 5 w kolumnie 4 paragraf 4300 zastępuje się 4270;
2. 18 w kolumnie 5 paragraf 6050 zastępuje się 6060
3. 24 w kolumnie 5 zapis „Pozyskanie sieci wodociągowej” zastępuje się
„Zakup dmuchaw do oczyszczalni ścieków”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Uchwałą prostowane są błędy techniczne popełnione w załącznikach do uchwały. W poprawianych
pozycjach popełniono błędy polegające na przyporządkowaniu niezgodnej z planem finansowym
klasyfikacji.  Załącznik Nr 1 pozycja 14 zadaniu w planie finansowym na 2008 r .jest  przypisany
paragraf 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych


